

A/S Klausie Plantage
Kronhedevej 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 51 81 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Jan Harpøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Klausie Plantage Kronhedevej 8 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 333317
	CVR-nr.: 37 51 81 15
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Bertelsen, Formand Peder Julsgaard Nielsen Mads Bank-Mikkelsen
Direktion	Peter Maarup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift.

Særlige forhold

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 6 egne aktier til en samlet nominal værdi på 9.000 kr. og svarende til 1,17 % af den registrerede kapital pr. 30. september 2024. De egne aktier er fordelt på 3 aktier a nominelt henholdsvis 1.000 kr. og 2.000 kr. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.406.487 kr. mod 1.699.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.536 kr. mod 525.712 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	2.406.486	1.699.651
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-182.453	231.653
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-221.985	-111.668
Andre eksterne omkostninger	-1.846.859	-1.069.977
Bruttoresultat	155.189	749.659
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Resultat før finansielle poster	151.189	745.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.643	-70.545
Resultat før skat	91.546	675.114
Skat af årets resultat	-21.010	-149.402
Årets resultat	70.536	525.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.536	525.712
Disponeret i alt	70.536	525.712

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.171.894</u>	<u>11.175.894</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.171.894</u>	<u>11.175.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.171.894</u>	<u>11.175.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>54.000</u>	<u>236.453</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>236.453</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.851	93.508
	Andre tilgodehavender	0	7.986
	Tilgodehavender i alt	<u>87.851</u>	<u>101.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.903</u>	<u>32.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.754</u>	<u>370.442</u>
	Aktiver i alt	<u>11.486.648</u>	<u>11.546.336</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	767.000	767.000
	Reserve for opskrivninger	4.771.724	4.771.724
	Overført resultat	2.961.546	2.891.011
	Egenkapital i alt	<u>8.500.270</u>	<u>8.429.735</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.497.638	2.583.501
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.497.638</u>	<u>2.583.501</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.062	91.146
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.746	49.597
	Selskabsskat	10.010	138.466
	Anden gæld	87.514	36.699
	Periodeafgrænsningsposter	219.408	217.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.740</u>	<u>533.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.986.378</u>	<u>3.116.601</u>
	Passiver i alt	<u>11.486.648</u>	<u>11.546.336</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	767.000	4.771.724	2.891.010	8.429.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70.536</u>	<u>70.536</u>
	<u>767.000</u>	<u>4.771.724</u>	<u>2.961.546</u>	<u>8.500.270</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
	4.000	4.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.643	70.545
	59.643	70.545
	30/9 2024	30/9 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	11.287.894	11.287.894
Kostpris 30. september	11.287.894	11.287.894
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-112.000	-108.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-116.000	-112.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	11.171.894	11.175.894

4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier a nominelt 2.000 kr. 358 stk udgør en nominel værdi på 716.000 kr.

Aktier a nominelt 1.000 kr. 51 stk udgør en nominel værdi på 51.000 kr.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 6 egne aktier til en samlet nominel værdi på 9.000 kr. og svarende til 1,17 % af den registrerede kapital pr. 30. september 2024. De egne aktier er fordelt på 3 aktier a nominelt henholdsvis 1.000 kr. og 2.000 kr.

Selskabet kan sælge disse aktier på et senere tidspunkt eller anvende dem til nedsættelse af kapitalen.

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.589.700	2.674.647
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.062</u>	<u>-91.146</u>
	<u>2.497.638</u>	<u>2.583.501</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.309.046</u>	<u>2.404.859</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, opr. 3.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 11.172 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Peter Maarup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Maarup

Direktør

ID: bbe1e4ca-dd5e-4231-825d-f1191a35b4ee

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:26:16

Underskrevet med MitID



Kim Bertelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Bertelsen

Bestyrelsesformand

ID: c2a0bc74-52e0-4e07-bf20-1e1a59719016

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2024 kl.: 10:04:38

Underskrevet med MitID



Peder Julsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Julsgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 68518274-6f8e-4719-95af-901c0c615253

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 07:37:52

Underskrevet med MitID



Mads Bank-Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bank-Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0a9f89d0-a407-44d1-80b3-f98524d30857

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 12:52:16

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 17:13:25

Underskrevet med MitID



Jan Harpøth

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Harpøth

Dirigent

ID: 285c09b5-dd56-4ceb-b38f-a99ced21c94b

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 19:38:58

Underskrevet med MitID

